
POBYTY PRO ŠKOLY

Vezměte svou školu do přírody!
ZŠ Újezd nad Lesy – Mgr. Iva Krčilová

24.2. 2014

6 dní/5 nocí(včetně 14% DPH)



Kdo si hraje, 
nezlobí!

Obsah

Kam jezdíme

Ostatní

Kontakty

4 - 5 

7

Jsme cestovní kancelář – jsme pojištěni proti úpadku.

Dlouholeté odborné zkušenosti s prací s dětmi - každý rok připravíme program pro více než 20 000 dětí.

Objekty jsou pečlivě vybrané na základě referencí a zpětné vazby škol.

Kvalifikovaní instruktoři – absolventi VŠ nebo vybraní studenti se zkušenostmi s prací s dětmi

Disponujeme veškerým používaným sportovním vybavením.

Kladné reference z více než 200 turnusů ze základních škol Prahy a okolí (k dispozici na naše webu nebo k zaslání).

Věříme v pohyb a čas strávený na čerstvém vzduchu - odpolední aktivity jsou převážně sportovního zaměření a v přírodě, 

která je to nejcennější, co můžeme dětem dát!

Proč s námi

8

Jednodenní výlety 6

Školy v přírodě

Věrná škola

3

1 - 2



VĚRNÁ ŠKOLA
Bonusový program na školní rok 2013/2014

Co je to projekt Věrná škola?

Projekt věrná škola je bonusový systém, který nabízí našim zákazníkům získání kreditů za využití služeb, které poskytujeme.

Za tyto kredity si poté škola může vybrat z nabídky produktů na našem webovém portálu www.vernaskola.cz se dohodnout na jiné službě ušité na 

míru.

Pro koho je projekt Věrná škola určen?

Pro školy, které s námi pravidelně jezdí, či školy, které by se do projektu rády zapojily.

Jak kredity můžeme získat?

Kredity získáváte automaticky za každou využitou službu, kterou poskytujeme. Dále viz. „Hodnota kreditů“ Získání kreditů a jejich výše se odvíjí od 

počtu dětí, které s námi v celkovém počtu za celý rok vyšlete a na délce pobytu samotného

Konkrétně:

sanitární vybavení (zásobník na ručníky, zásobník na toaletní papír, ) 1000kr. 

malířské práce 2500kr. / třída 

zahradnické práce (úprava školního pozemku) 8000kr.

pobyt pro pedagogy 7000kr.

dar do školního fondu nebo do fondu přátel školy dle stavu kreditů

materiální vybavení učeben (věšáky, lavičky, sedací vaky, rolovací tabule) 1500kr. / třída

1x stolní počítač 4000kr.

Bližší popis jednotlivých produktů  včetně jejich náhledu  bude k dispozici na www.vernaskola.cz na začátku září 2013. Sortiment budeme dále 

rozšiřovat a velmi rádi se necháme inspirovat vašimi tipy.

K čemu můžeme kredity využít?

Kredity můžete využít ke všemu, co podpoří či přispěje ke zlepšení celkové atmosféry školy. Co finančně ulehčí či pomůže Vám nebo kantorům 

k tomu, co byste rádi ve Vaší škole zlepšili. Dále viz. 



Jak to celé bude fungovat?

Je to jednoduché. Pokud se do projektu budete chtít zapojit, bude Vám pomocí registrace přiděleno číslo a heslo. Na našem portálu

www.vernaskola.cz se Vám již budou automaticky načítat získané body, neboť my do systému budeme poctivě doplňovat veškeré služby, které jste u

nás využili.

Na konci školního roku či na začátku roku dalšího se udělá celkové vyúčtování všech využitých služeb, výše celkově získaných kreditů a bude už

jenom na Vás, za co kredity budete chtít směnit. Kdykoliv během roku budete moci shlédnout výši Vašich kreditů nebo vše telefonicky vyřídit s Vaší

kontaktní osobou.

Výše kreditů za jaké služby?

ŠVP s programem 7/6 = 20kr./dítě

ŠVP s programem 6/5 = 17kr./dítě

ŠVP s programem 5/4 = 15kr./dítě

LK s programem 5/4 = 15kr./dítě

AK 3/2 = 10kr./dítě

Výlet 1/0 = 5kr./dítě

Zajištění ubytování 10kr./dítě

Zajištění dopravy 5kr./dítě

Vícedenní výlet (kola, voda, lezení): podle počtu dní (viz výše)

1kr. = 5Kč

VĚRNÁ ŠKOLA
Bonusový program na školní rok 2013/2014

Bonusový program se nevztahuje na jarní a podzimní pobyty na penzionu Kozel. Kredity lze spořit do následujících školních let. 



• Od 13:00 do 07:00 ráno přebíráme veškerou organizační zodpovědnost za děti my!!!
• Program přizpůsobíme vašim požadavkům a věku dětí.

• Program platný na rok 2014 bude k dispozici od února 2014!

Ukázka denního programu 

7:00 – 8:00 budíček, snídaně

8:00 – 12:00 výuka

10:00 dopolední svačina

12:00 – 14:00 oběd, polední klid

14:00 – 17:00 odpolední  program

15:00 odpolední svačina

17:30 večeře

18:00 – 19:00 večerní klid

19:00 – 20:30 večerní program

20:30 – 21:00 večerní hygiena

21:00 večerka

Program - 1 instruktor max. na 15 dětí

stmelovací  hry netradiční sportynízká lana foukačky, luky tvořivé hrytematické hry

7

Celopobytová témata ve šk. roce 2012 - 2013

Lidské smysly: Cílem programu je uvědomit si zábavnou formou, jak 

důležité jsou lidské smysly. Hry jsou zaměřeny také na spolupráci a 
komunikaci ve vytvořených týmech. 

Záchrana pohádkové říše
Program je určen hlavně pro 1.stupeň  škol. Zábavnou formou se děti učí 
spolupráci a komunikaci ve vytvořených týmech. Zároveň dochází k oživení 
znalostí lidových pohádek.

Cesta kolem světa 
Hry jsou převážně zaměřeny na týmovou spolupráci a komunikaci 
ve skupině. Program je stavěn na příběhu a prezentován zábavnou 
formou. Cílem je poznání  kultury a mentality jiných národů napříč 
světem.

Všechny 3 programy jsou doplněny o netradiční sportovní aktivity 
Pro šk. rok 2013 – 2014 připravujeme mimo jiné i téma zaměřené na 

environmentální výchovu.

Ukázka týdenní ho programu 

1. den: odpoledne: hry na seznámení – icebreakers 
večer: tvořivé a tematické skupinové hry

2. den: odpoledne: lanové aktivity 
večer: večer plný her

3. den: celodenní výlet

večer: opékání buřtů

4. den: odpoledne: netradiční sporty
večer: noční hra (u menších žáčků po 

domluvě)

5. den: odpoledne: tematické hry nebo strategické 
hry

večer: míčové hry

6.den odpoledne: hry se smysly

večer: karneval a diskotéka

7. den snídaně, balení věcí, odjezd



Poloha: Hotel Pavla je útulný hotel postavený v osmdesátých
letech, na břehu rybníka Sýkovec v srdci Vysočiny. Výborná
domácí kuchyně !
Ubytování: 2-4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a
balkonem. Výborná domácí strava !!!!
Vybavení: Přímo v areálu hotelu je bazén, terasa s krbem,
hřiště a dětské hřiště.
Aktivity: hluboké lesy a místa s krásnými výhledy, množství
turistických tras, lesní silničky s malým provozem pro
cykloturistiku, vodní plochy pro vodní sporty, skály pro
horolezce (možnost vyzkoušení slaňování), Devět skal 8km
(836m) - nejvyšší vrchol Žďárských vrchů. Sýkovec 200 m -
nejvýše položený rekreační rybník na Českomoravské vysočině s
písčitým dnem. Westernové městečko 15 km - můžete se zde
projít replikou městečka Divokého západu nebo indiánskou
vesnicí, Žákova hora 7 km (809 m) – známý a pověstmi
opředený vrch s rezervací původního jedlo-bukového pralesa.

Naučná stezka. Milíř - památky na pálení uhlí.
Kapacita: 80 (pouze 1. stupeň)

Hotel Pavla - Vysočina

počet dní 40 – 46 dětí 

5 dní/4 noci I.st 2 490 Kč

Termín:  9. - 13. 6. 2014

Cena zahrnuje:  dopravu instruktorů na místo pobytu, ubytování, stravu 5x denně (vč. pitný režim), 1 instruktora na max. 15 dětí,  

zdravotníka včetně lékárny, ubytování a stravu pro daný počet pedagogů (3), noční hlídání, program po celou dobu pobytu včetně 

vybavení.

Cena nezahrnuje: celodenní výlet., pojištění na storno pobytu z důvodu nemoci (13 Kč/den). Doporučujeme!!!

Pobyt začíná obědem a končí snídaní



Jednodenní školní výlety 

Velikonoce

Čechova stodola,  

Hornický domek, 

Svíčkárna Rhodas  

Veselý kopec  a další…

Technika
Techmania, IQ park 

Liberec,    Automobilka 

TPCA, Temelín a další …

Vánoce
Čechova stodola,  

Hornický domek, 

Podorlický skanzen a 

další…

Hrady a zámky
Pohádkové sklepení ve 

Starých hradech, Hrad 

Kost, Hrad Trosky a 

další…

Eko a environmentální

Botanicus,   Ekocentrum  

Ptačí hnízdo, Výletní 

areál Pěnčín , výroba 

sýra v Lužích u Chrudimi  

a další… 

Naučné
Hrad a skanzen Červený  

Újezd, Husitské dny v 

Táboře,  Pevnost 

Josefov, Terezín, 

Pohádky

Hrad Kost, Zámek Radíč, 

Pohádkové sklepení ve 

Starých hradech a 

další….

3



Ostatní

Seznamovací kurzy pro prvňáčky – ideální start do školní docházky

Školní výlety – jedno i vícedenní odreagování od školy s cílem poznávání kulturních a přírodních zajímavostí

Vodácké pobyty – vícedenní sjíždění českých řek

Hory a lezení – pro náročnější připravíme pobyt spojený s horskou turistikou nebo výukou lezení

Cyklistické pobyty – sportovní pobyty zaměřené na rozvoj fyzických schopností a poznávání okolí

Pobyty pro pedagogy – rekreační, poznávací či stmelovací pobyty pro váš pedagogický sbor

4



Chceme být vašimi partnery

Název společnosti: Sportlines s.r.o.

Sídlo společnosti: Květnového vítězství 938/79,  149 00, Praha 4

Země: Česká republika

IČ: 276 22 959

DIČ: CZ 276 22 959

Jednatel společnosti: David Kurtz

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Srpová, tel: 777 090 268

Bc. Martin Havrlík, tel: 602 234 043

Bc. Lenka Velínská, tel: 601 365 653

E-mail: skoly@sportlines.cz


